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Pos Num

32
110
20
97
90
99
51
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Pilota

MONTICELLI Diego
SAMMARTIN Elia
BARTOLINI Fabrizio
BORELLA Edgardo
FILIPPETTI Gioele
LORENZINI Giulio
D ADDATO Luca
OCCHINI Andrea
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Official Partner:

Naz. Classe
ITA S1
ITA S1
ITA S1
ITA S1
ITA S1
ITA S1
ITA S1
ITA S1

Feudi %

del

Pisiono, Nikon
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Esp0s 12100
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ORALE
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Internazionali Supermoto Viterbo

S1 - Classifica di Giornata

Team

ITA

Scintilla

Gaerne

Monte Coralli Faenza
Motodromo Castelletto
Mariotti Loreto

Santa Marinella Racing
8Biano

Val Luretta

Esposto ore: 18:56
Official Supplier Motorcycle Partner:

G w0,

Moto Pneumatici

™

Honda
Honda
Husqvarna
™

Suzuki
Honda

Honda

—  Official Tires
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Gl

18
20
14
15
10
13
11

Sponsored by: ————
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Viterbo, domenica 28 aprile 2019

G2

20
18
15
13
14
10
12

Totale

38
38
29
28
24
23
23
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